АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «25»  февраля  2014 г.                                       № 34

Об организации обучения населения

сельского поселения село Троицкое

 мерам пожарной безопасности

В соответствии со статьями 19 и 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г.

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать в населенных пунктах сельского поселения село Троицкое

обучение населения на основании Методических рекомендаций для органов местного

самоуправления поселений Жуковского района об организации и порядке обучения

населения мерам пожарной безопасности, утвержденных постановлением главы

администрации муниципального района «Жуковский район» от «21» апреля 2009 г.

2. Назначить организаторами обучения:

ведущий специалист-бухгалтер — Бесфамильная О.И.;

ведущий специалист — Бутова И.И.;

ведущий специалист – Пучкова А.В.

3. Утвердить список общественных инструкторов (прилагается).

4. Отвественному по делам ГОЧС администрации Бутовой И.И. ежегодно, до 1

декабря представлять на утверждение график обучения населения на следующий

календарный год с учетом того, что все население поселения должно быть охвачено

обучением в срок не более двух лет.

5. Планировать мероприятия по пропаганде пожарно-технических знаний и

информированию населения по вопросам обеспечения пожарной безопасности во

время проведения месячников пожарной безопасности.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии по обеспечению пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах при администрации поселения – главу администрации

Дундукову К.В.

Глава администрации

сельского поселения село Троицкое _________________        К.В. Дундукова
                                                                                 (подпись)                                                (ФИО)

Приложение

к постановлению

главы администрации сельского

поселения  село Троицкое

 от «25» февраля  2014 г  № 34

СПИСОК

общественных инструкторов по обучению населения сельского поселения село

Троицкое мерам пожарной безопасности

№

п/п
ФИО Должность

Закрепленный

участок*

Организатор

обучения**

1
Гаверюкина Нина

Михайловна

Зав. комплексом по

переработке к-за им.

Ленина, депутат

сельской думы

с. Остров,

д.Екатериновка,

д.Павловка,

д.Неботово

Бутова Ирина

Игоревна

2
 Хилько Елена

Мифодьевна

Бригадир к-за

им.Ленина,

депутат

сельской думы.

с.Гостешево,

д.Н.Судаково,

д.В.Судаково

Бутова Ирина

Игоревна

3
Пухомелин Сергей

Михайлович

Бригадир к-за им.

Ленина,

депутат

сельской думы.

д.Караулово,

д.Шопино,

д.Колышово

Бесфамильная

Ольга Игоревна

4
Бутырский Василий

Михайлович

Механик к-за

им.Ленина., депутат

сельской думы

с.Троицкое,

д.Потесниково,

д.Новоселки,

д.Ершово, д.Кислино

Пучкова

Александра

Васильевна

* указываются сельские населенные пункты, или улицы с номерами домов в крупных

населенных пунктах, за которыми закреплен общественный инструктор

** указывается ФИО организатора обучения, которому общественный инструктор

отчитывается о проделанной работе